臺灣中小企業銀行 營繕工程招標公告

發文日期：中華民國 113年 04月 01日。

發文文號：行繕字第 1136002344號。

主旨：公告本行「竹南分行行舍外牆防水及配合修繕工程」案招標事宜。

依據：本行營繕工程及購置定製變賣財物作業要點。

公告事項：

一、工程地點：苗栗縣竹南鎮博愛街 29號(竹南分行)

二、廠商資格：丙級(含)以上綜合營造業(具建築物新建工程或外牆修繕工程

              個案承攬金額達新臺幣 500萬元以上實績)，應附證件詳營繕

              工程須知第八條第（一）、（二）款規定。

三、購領文件圖說日期及地點：

自公告日起至 113 年 04 月 15 日(一)下午 5 時前，倘遇特殊原因(如：工

程延期或颱風過境等)時，順延至次營業日下午 5 時前，於本行營業日至

本行行政管理處營繕科（臺北市大同區塔城街 30 號 6 樓）購取，並酌收

文件圖說費新臺幣 1,000元整。

四、投標方式：現場投標。

五、開標日期及地點：

    113年 04月 23日上午 10時 00分整在本行總行（臺北市大同區塔城街 30

號）14樓第 2會議室辦理投開標。倘遇特殊原因(如：工程延期開標或颱

風過境等)時，本行得擇期開標並另行通知。

六、押標金：

    投標廠商應以不少於第 1次報價總額 10%作為本案押標金（限臺灣中小企

    業銀行或臺灣銀行各營業單位所簽發抬頭為臺灣中小企業銀行之本行支票

    ）。

七、其餘詳營繕工程注意事項及須知或電洽 02-25597171#2873。